

FORMULARUL (F4.2)

Numărul licitației: 21026292	Data: 07/08/2020	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Echipping pentru Blocul Operator, inclusive instalarea acestora	Lot: 1-16	Pagina 1 din 1

Codul CPV	Nr. Lot	Denumirea mărfii	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Valoarea TVA (lei)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Standard	Termenul de livrare/prestare
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33141100-1	1	Masa de lucru pentru instrumentar și pansament steril	Buc.	8	11,808.33	2,361.67	14,170.00	94,466.67	18,893.33	113,360.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	2	Masa instrumentar Mayo cu inaltime reglabila manual	Buc.	8	6,479.17	1,295.83	7,775.00	51,833.33	10,366.67	62,200.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	3	Dulap pentru depozitarea instrumentarului, material de sutură cu rafturi	Buc.	12	11,807.50	2,361.50	14,169.00	141,690.00	28,338.00	170,028.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	4	Masa pentru soluții dezinfectante cu sertar	Buc.	8	7,462.50	1,492.50	8,955.00	59,700.00	11,940.00	71,640.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	5	Masa pentru anestezistă	Buc.	8	17,962.50	3,592.50	21,555.00	143,700.00	28,740.00	172,440.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	6	Cărucior pentru transportarea instrumentelor, casoletelor	Buc.	8	8,454.17	1,690.83	10,145.00	67,633.33	13,526.67	81,160.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	7	Suport pentru bol din inox pentru deșeuri medicale contaminate	Buc.	16	2,883.33	576.67	3,460.00	46,133.33	9,226.67	55,360.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	8	Trepte din oțel inoxidabil pentru sălile de operație	Buc.	8	1,782.50	356.50	2,139.00	14,260.00	2,852.00	17,112.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	9	Taburet medical pentru sala de operație	Buc.	24	3,662.50	732.50	4,395.00	87,900.00	17,580.00	105,480.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	10	Dulap sau Rafturi pentru seturi de instrumente sterile împacutate, casolette, seturi devestimentație	Buc.	14	7,517.92	1,503.58	9,021.50	105,250.83	21,050.17	126,301.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	11	Rafturi pentru seturi de instrumente sterile împacutate, casolette, seturi devestimentație	Buc.	6	7,252.92	1,450.58	8,703.50	43,517.50	8,703.50	52,221.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	12	Cărucior pentru transportarea instrumentelor dezinfectate, casoletelor	Buc.	6	6,104.17	1,220.83	7,325.00	36,625.00	7,325.00	43,950.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	13	Dulap pentru haine și încălțăminte de schimb	Buc.	24	4,340.42	868.08	5,208.50	104,170.00	20,834.00	125,004.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	14	Rafturi pentru costume de operație sterile; ștergare sterile	Buc.	6	7,574.17	1,514.83	9,089.00	45,445.00	9,089.00	54,534.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	15	Rafturi pentru încălțăminte sterile	Buc.	4	6,287.50	1,257.50	7,545.00	25,150.00	5,030.00	30,180.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	16	Lavoar aseptice pentru spălarea chirurgicală a mainilor cu sistem de prefiltrare mecanică și microfiltrare a apei	Buc.	8	34,329.17	6,865.83	41,195.00	274,633.33	54,926.67	329,560.00	ISO, CE	Conform cerintelor
		Total						1,342,108.33		1,610,530.00		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Petru BOLEA În calitate de: Șef Departament Comercial
 Ofertantul: S.C. Imunotehnomed S.R.L. Adresa: Str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, Chisinau, Moldova